ĐẢNG BỘ TỈNH BÌNH PHƯỚC

HUYỆN ỦY PHÚ RIỀNG

*

Số 344 - CV/HU
Về việc kiểm tra tình hình thực hiện nhiệm vụ 4

tháng đầu năm và công tác chuẩn bị bầu cử

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Phú Riềng, ngày 29 tháng 4 năm 2021

  Kính gửi:  - Các đồng chí UV.BTV Huyện ủy,

- HĐND, UBND, UBMTTQVN huyện,

    - Các Ban xây dựng Đảng và Văn phòng Huyện ủy.

    - Các phòng: Tài chính - Kế hoạch, Nội vụ-LĐTB&XH,

    Văn hóa - Thông tin,

    - Công an, Quân sự huyện, Trung tâm Y tế huyện, Văn

    phòng HĐND&UBND huyện,

    - Đảng ủy các xã.

Để nắm bắt tình hình thực hiện nhiệm vụ 4 tháng đầu năm 2021 và công tác

chuẩn bị bầu cử đại biểu Quốc hội và bầu cử đại biểu HĐND các cấp trên địa bàn,

Thường trực Huyện ủy sẽ có buổi làm việc với Đảng ủy các xã, cụ thể như sau:

1. Thời gian: từ ngày 04/5 – 07/5/2021 (Thời gian cụ thể theo Lịch làm việc

của Thường trực, Ban Thường vụ Huyện ủy):

2. Địa điểm: tại Đảng ủy các xã.

3. Thành phần:

- Cấp huyện:

+ Thường trực Huyện ủy, HĐND, UBND, UBMTTQVN huyện.

+ Đồng chí UV.BTV Huyện ủy phụ trách địa bàn.

+ Đại diện lãnh đạo: các Ban xây dựng Đảng và Văn phòng Huyện ủy; Phòng

TC-KH, Phòng Nội vụ - LĐTB&XH, Phòng Văn hóa – Thông tin, Công an huyện,

Quân sự huyện, Trung tâm Y tế huyện, Văn phòng HĐND&UBND huyện.

+ Thành phần khác: Giao UBND huyện mời.

- Cấp xã:

+ Các đ/c UV.BCH Đảng bộ xã;

+ Các đồng chí Trưởng các Đoàn thể chính trị - xã hội huyện.

+ Các đồng chí Bí thư Chi bộ thôn, ấp.

4. Nội dung

4.1. Báo cáo tình hình thực hiện nhiệm vụ 4 tháng đầu năm 2021, những khó

khăn, vướng mắc; kiến nghị đề xuất; một số nhiệm vụ trọng tâm trong thời gian

tới.

2

4.2. Báo cáo công tác chuẩn bị bầu cử đại biểu Quốc hội và bầu cử đại biểu

HĐND các cấp trên địa bàn xã; những khó khăn, vướng mắc; kiến nghị, đề xuất.

4.3. Công tác đảm bảo an ninh chính trị - trật tự an toàn xã hội và công tác

phòng, chống dịch Covid trước, trong và sau cuộc bầu cử đại biểu Quốc hội và bầu

cử đại biểu HĐND các cấp.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị liên quan và Đảng ủy các xã chuẩn bị kỹ nội

dung phục vụ buổi làm việc của Thường trực Huyện ủy.

Nơi nhận:
- Như kính gửi,

- LĐVP, CVTH,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

 Nguyễn Quốc Soài

		2021-04-29T14:18:13+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Quốc Soài<nguyenquocsoai.hupr@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!